
K U P N Í  S M L O U V A

uzavřená dle 2079 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů

Článek I. 

Sm luvní strany

............. ........................ 
...........................

........................ . ..

BossCan ComPrint spol. s r.o.

Zapsána v obchodním  rejstříku u Krajského soudu v Brně, spisová značka C21545 

Sídlo: Brněnská 1116, Modříce, 66442 

IČ: 63488191 

DIČ: CZ63488191

Zastoupená: David Dvořák, M B A -je d n a te l 

Bankovní spojení: Unicredit Bank a.s.

Číslo Účtu: 2113368265/2700

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizačních: ......... .......... 

(dále jen „Prodávající")

Česká republika -  Úřad pro civilní letectví

Sídlo: K Letišti 1149/23, 160 00 Praha 6

IČ: 48134678

Zastoupený: Ing. David Jágr, ředitel Úřadu pro c iv iln í letectví

Bankovní spojení: ČNB -  Praha 1

Číslo účtu: 3727061/0710

Oprávněná osoba ve věcech technických:. . .................

(dále jen „Kupující")

Článek II.

Předmět sm louvy

1. Předmětem této sm louvy je  závazek Prodávajícího dodat řádně, ve sjednaném  term ínu, 

na sjednaném m ístě a v požadované kvalitě Kupujícímu zboží dle Přílohy č. 1 této sm louvy, 

včetně dokladů vztahujíc ích se ke zboží, um ožnit Kupujícímu se zbožím  nakládat a převést na něj 

v lastn ické právo ke zboží, a závazek Kupujícího řádně dodané zboží převzít a zaplatit 

Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. Přesná technická specifikace předmětu koupě je  uvedena 

v Příloze č. 1 -  Technická specifikace, která je nedílnou součástí této sm louvy.

ící dodá společně se zbožím  následující dokumenty: Předávací protokol.

Strana 1 z 6



Článek III.

Termín a místo dodání

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží uvedené v čl. II odst. 1 sm louvy Kupujícímu nejpozději do 15

2. Místem dodání je  síd lo Kupujícího. Místem plnění pro poskytován í záručního servisu je  sídlo 

Kupujícího.

1. Prodávající je  povinen dodat zboží v souladu s touto sm louvou a s doklady vztahujíc ím i se ke zboží 

a potřebným i pro jeho používání na územ í České republiky.

2. Prodávající je  povinen dodávku zboží uskutečnit v pracovních hodinách Kupujícího (v pracovní 

dny od 8 do 16h.)

převzetí a užívání.

4. Prodávající je  povinen dodat zboží v bezvadném stavu a kvalitě. Sp lnění povinnosti Prodávajícího 

podle odst. 1 tohoto článku sm luvn í strany osvědčí protokolem  o předání a převzetí zboží 

podepsaným oprávněným i osobam i sm luvních stran. Z jis tí- li Kupující při převzetí zboží zjevné 

vady, je  povinen sepsat o tom zápis a předat jej Prodávajícímu. Lhůta pro odstranění zjevných 

vad zjištěných při převzetí zboží či dodání nového zboží čin í 7 pracovních dnů ode dne předání 

zápisu Prodávajícímu, nestanoví-li Kupující písemně lhůtu delší.

5. Pokud bude dodávka zboží postrádat náležitosti stanovené touto sm louvou, může Kupující 

odm ítnout je jí převzetí a dodávka zboží se považuje za nesplněnou ze strany Prodávajícího.

1. Sm luvn í strany se dohodly, že celková kupní cena čin í 76 .500 ,-Kč bez DPH. K této ceně bude 

připočtena DPH ve výši 21 %. Celková kupní cena dle této sm louvy včetně DPH tedy čin í 92.565,- 

Kč.

2. Celková cena může být změněna pouze v důsledku zm ěny příslušné sazby DPH.

3. Uvedená celková cena je  cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním 

předmětu této sm louvy, zejm éna náklady na dopravu, skladování, předání zboží i případné 

odstranění zjevných vad zjištěných při převzetí zboží.

dnů ode dne účinnosti této sm louvy.

Článek IV.

Dodací podmínky, předání a převzetí zboží

3. Prodávající je  povinen dodat zboží na své náklady, spolu s doklady um ožňujícím i jeho řádné

Článek V. 

Kupní cena

Strana 2 z 6



Strana 3 z 6



Článek IX.

Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo

1. Nebezpečí škody a v lastn ické právo ke zboží přechází na Kupujícího okamžikem  odevzdání 

předmětu koupě a podepsání protokolu o předání a převzetí zboží.

Článek X.

Sm luvní pokuta, úrok z prodlení

1. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním  zboží ve lhůtě stanovené v článku III. odst. 1 této 

sm louvy se Prodávajíc í zavazuje Kupujícímu uhradit sm luvn í pokutu ve výši 1 % z celkové kupní 

ceny bez DPH dle čl. V. odst. 1. této sm louvy za prodlení v trván í jednoho až pěti dnů. Počínaje 

šestým  dnem prodlení pak za každý další započatý den navíc 0,01 % celkové kupní ceny dle čl. 

V. odst. 1 této sm louvy. Při sjednáván í výše sm luvn í pokuty sm luvn í strany přihlédly 

k naléhavému zájm u Kupujícího na dodání zboží v určeném term ínu a výši sm luvn í pokuty 

považují za přiměřenou vzhledem  k tomuto zájmu.

2. V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním  vad v záruční době je Kupující oprávněn 

požadovat sm luvn í pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny zboží za každý započatý den 

prodlení.

3. V případě prodlení Kupujícího s úhradou řádně vystavené faktury za dodané zboží ve lhůtě 

stanovené v článku VI. odst. 3 této sm louvy je Prodávajíc í oprávněn požadovat úrok z prodlení v 

zákonné výši z d lužné částky za každý započatý den prodlení.

4. Sm luvn í pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 21 kalendářních dnů ode dne doručení 

je jich vyúčtování.

5. Zaplacením  sm luvn í pokuty není dotčen nárok na náhradu škody ani na řádné dokončení plnění 

předmětu této sm louvy.

Článek XI.

Odstoupení od sm louvy

1.

2 .



Článek XII. 

Závěrečná ustanovení

1. Tato sm louva nabývá účinnosti dnem je jího  zveřejněn í v registru sm luv.

2. Tato sm louva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných, vzestupně 

číslovaných dodatků, odsouhlasených a podepsaných oběma sm luvn ím i stranam i.

3. Závazkové vztahy vzn ik lé  podle této sm louvy a na je jím  základě se říd í zejména zákonem 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4. Sm louva je  vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností orig inálu, z nichž Kupující a Prodávající 

obdrží každý jedno vyhotovení.

5. Sm luvn í strany se zavazují, že si budou vzájem ně poskytovat efektivn í součinnost při dodávce 

zboží a realizaci jeho servisu.

6. Nedílnou součástí této sm louvy je následující příloha:

Příloha č. 1 -  Technická specifikace.

V Praze dne
/ \S > 6 .2 0  4 9

.... . . ... .. .. .. .. . 

Ing. David Jágr

ředitel Úřadu pro c iv iln í letectví

za Prodávajícího 

David Dvořák

jednatel BossCan Com Print spol. s r.o.

P říloha:

č. 1 Technická specifikace

Strana 5 z 6



... LMÍLETECTV.
l  ■■■P.Kh F F : "3LIKA

1 v lt .14c//£3
160 08 Praha 6

Příloha č . l  -  technická specifikace -5"

O b e c n é  p o d m ín k y :

Zadavatel požaduje, aby každá z dodaných tiskáren obsahovala plnohodnotný origináln í toner 
výrobce tiskárny o m in imáln ím  počtu 2000 stran

2000 stran

Zadavatel požaduje ke každé tiskárně dodán í druhého plnohodnotného toneru o m inimálním  
počtu 2000 stran (originální toner výrobce)

ORIGINÁL P lnohodnotný toner TN-B023 /  2000 stran

Z a d a v a te l p o ž a d u je  g a r a n t o v a n o u  o p r a v u  v  m ís t ě  in s ta la c e  d o  d r u h é h o  p r a c o v n íh o  d n e  o d  

n a h lá š e n í z á v a d y  p o  d o b u  3 le t .
ANO

T e c h n ic k é  p a r a m e tr y :

K o n f ig u ra c e S p e c if ik a c e  -  p o ž a d a v e k  z a d a v a t e le B R O H E R  H L - B 2 0 8 0 D W

Typ zařízení Tiskárna s autom atickým  oboustranným  tiskem ANO
Technologie tisku Laserová ANO
Barva ČB ANO
Formát A4 ANO
Paměť M in. 64 M B 64MB
Spotřeba Max. 510W 510W
Rozlišení M in. 2400x600 DPI 600 x 600dpi, HQ1200 (2400 x SOOdpi)
Rychlost tisku Min. 30 stran/m in 34 stran/m in

Připojení RJ-45 10/100, USB 2.0, W iFi IEEE 802.11b/g/n
RJ-45, lOBase-T/lOOBase-TX, USB 2.0, W iFi IEEE 802.11b/g/n, 
Wi-Fi D irecť”

Rychlost tisku první strany Max. 8,5 sec. < než 8.5 sekund
Autom atický duplex Ano ANO
Multifunkční Ne NE

Pokročilé funkce
AirPrint, Cortado Cloud Print, Google Cloud Print 2.0, 
iPrint&Scan, Mopria

A irPrint, Cortado Cloud Print, Google Cloud Print 2.0, 
iPrint&Scan, Brother Print Service Plugin, Mopria

Rozměry maximální (mm) 3 6 0 x 3 6 0 x 2 0 0 356 x 360 x 183
Hmotnost maximální 7,4 kg 7,4kg
Kapacita zásobníku 250 listů 250 listů
Záruka Standardní, min. 24 měsíců 36 měsíců

Hlučnost tisku Max. 50dB
Tisk 49dBA, Tisk v tichém režimu 44 dbA, 
Připravenost dO 30 dbA

Cena toneru
Běžná cena toneru (2000 stran) 
nižší než 600Kč včetně DPH.

Běžná cena toneru (2000 stran) 
nižší než 600Kč včetně DPH.

•'i,,

| t  |  iw  j
Strana 6 z 6


